第２号様式（第３条関係）
指　定　申　請　書（開設用）
年　　月　　日
　　　千歳市長　　　　　様

申請人　住所（ eq \o(\s\up  5(法人にあっては、主たる事務所),\s\do  5(の所在地　　　　　　　　　　))法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（ eq \o(\s\up  5(法人にあっては、その名称及び),\s\do  5(代表者氏名　　　　　　　　　))法人にあっては、その名称及び代表者氏名）
　　千歳市工業等振興条例第３条第１項の規定による指定を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請します。

　１　開設する施設の名称及び所在地

　２　業　　　種

　３　施設開設年月日
　別紙
施 設 等 開 設 状 況 報 告 書

　１　目的及び事業の概要
　２　常用雇用者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：人）
	職種
雇　用　者

	計

	開設時の

常用雇用者

	うち市内居住者

　注　「開設時の常用雇用者」には、千歳市工業等振興条例施行規則第２条の４に規定する常用雇用者の数を記入すること。
３　事業収支計画
　４　その他添付書類
　　１　法人にあっては、次の事項を記載した書類
　　　(1) 法人設立年月日
　　　(2) 資　 本 　金
　　　(3) 法人の沿革及び現況
　　　(4) 既存施設等の所在地、名称、従業員数等
　　　(5) 最近２期の営業報告書、貸借対照表及び損益計算書
　　　(6) 定　　　款
　　２　施設等見取図
　　　(1) 位　置　図
　　　(2) 配　置　図
　　　(3) 設備配置図
　　３　当該施設等に係る賃貸借契約書の写し
　　４　その他参考となるもの